•

ANTO 	MA L LVES DE MIRA
Pre ide te

da -&t-diwia Wtoe~ aitái - sP
_ gm-ktA9y-acctido. 604,dacio

CM! Ofício n° 701/2017

Ibitinga, 24 de maio de 2017.
,

nculimi PO1
r

•
Assunto: SOLICITA PARECER

Data,&É 1051

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para análise e emissão de parecer por esta conceituada Comissão,
os Projetos: PLC n° 7/2017, PLC n° 8/2017, PLO n° 148/2017, PLO n° 149/2017, PLO n°
150/2017, PLO n° 151/2017, PLO n° 152/2017, PLO n° 153/2017, PLO n° 154/2017 e a
Emenda: 50/2017, conforme estabelecido regimentalmente, lembrando que a data para parecer
começa a contar a partir do recebimento deste.

Fico no aguardo do parecer desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 - _
	 : 	- 	 Likraa.wcarriaraibitinga.sp:g‘ov.br / 	formacao©carnaraibitinga.sp.g,ov-br

	Page 1